

Isoplast.dk ApS

**Industrivej 1
8981 Spentrup**

CVR-nr. 32 09 10 24

Årsrapport for 2021

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *10.05.2022*



Jan Bisgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Isoplast.dk ApS
Industrivej 1
8981 Spentrup

CVR-nr.: 32 09 10 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Randers

Direktion

Jan Bisgaard Jensen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Mariagervej 47
8920 Randers NV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med plastmaterialer og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 142.989, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.764.042.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|-------------|-----------------------|----------------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste | | 116.694 | -37.066 |
| Finansielle indtægter | | 68.536 | 66.612 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-1.937</u> | <u>-1.241</u> |
| Resultat før skat | | 183.293 | 28.305 |
| Skat af årets resultat | | <u>-40.304</u> | <u>-6.226</u> |
| Årets resultat | | <u>142.989</u> | <u>22.079</u> |
| | | | |
| Overført resultat | | <u>142.989</u> | <u>22.079</u> |
| | | <u>142.989</u> | <u>22.079</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 1.296.809 | 1.422.040 |
| Varebeholdninger | | 1.296.809 | 1.422.040 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 73.502 | 329.464 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 379.014 | 2.063 |
| Tilgodehavende moms og afgifter | | 0 | 4.774 |
| Tilgodehavender | | 452.516 | 336.301 |
| Værdipapirer | | 0 | 317.952 |
| Værdipapirer | | 0 | 317.952 |
| Likvide beholdninger | | 358.247 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.107.572 | 2.076.293 |
| Aktiver i alt | | 2.107.572 | 2.076.293 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | <u>1.639.042</u> | <u>1.496.053</u> |
| Egenkapital | | <u>1.764.042</u> | <u>1.621.053</u> |
| Kreditinstitutter | | 0 | 142.717 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.203 | 306.297 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 255.399 | 0 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 39.839 | 6.226 |
| Anden gæld | | <u>44.089</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>343.530</u> | <u>455.240</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>343.530</u> | <u>455.240</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.107.572</u> | <u>2.076.293</u> |
| Eventualforpligtelser | 1 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 2 | | |

Noter

1 Eventualforpligtelser

Der er huslejeforpligtelser på kr. 240.000 årlig.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.